高德毅副书记、陆靖副主任：

根据《上海市教育委员会 共青团上海市委员会关于开展2014-2015学年上海市中等学校（高中、中等职业学校）三好学生、优秀学生干部、优秀团员、优秀团干部和先进班级集体评选活动的通知》(沪教委德〔2014〕38号)文件精神，经学校推荐、区县初审，市教委德育处、学生处会同团市委学校部按照关注全面发展、强调综合素养、注重区域和性别分布均衡的原则，拟授予上海市格致中学王佳懿等5位同学为“2014-2015学年上海市中等学生优秀学生”，具体名单如下。
1. 黄浦区   上海市格致中学     高三8班  王佳懿  女

2. 静安区   上海市西中学       高三1班  周文杰  男

3. 普陀区   上海市曹杨第二中学 高三9班  陈奕鑫  男

4. 闵行区   上海市七宝中学     高三18班 许有为  女

5. 浦东新区  上海南汇中学      高三6班  张懿雯  女
妥否，请示。

                         市教委德育处

                         市教委学生处

                              2015年2月25日